43° TROFEO NICO SAPIO
43° NICO SAPIO SWIMMING TROPHY

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS CR COGNOME E NOME
RANK CR SURNAME & NAME

DI LIDDO Elena
BARBIERI Arianna
QUAGLIERI Tania

NERI Veronica
COCCONCELLI Costanza
CECCHETTO Giada
MAPELLI Valentina
BIANCHI Alessia
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ANNO NAZ SOCIETA'
BORN NAT TEAM

50 m Dorso - Assoluti Femmine
50 m Backstroke
Final

Finale
Final

1993 ITA Circolo Canottieri Aniene

1989 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle

2000 ITA Sea Sub Modena asd

1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia
2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO

1997 ITA Centro Nuoto Torino

2002 ITA Team Trezzo Sport ssd

2000 ITA Can. Vittorino da Feltre

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record
FINAL Record

WR 25.67
ITA 26.77
CR 28.02

27.68
27.70
27.94
28.46
28.56
29.25
29.47
29.48
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



